ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND

Cát Hải, ngày           tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đính chính nội dung tại Quyết định số 1310/QĐ-UBND

ngày 27/6/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải

Ngày 27/6/2025, Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải đã ban hành Quyết định

số 1310/QĐ-UBND về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà

nước thu hồi đất để thực hiện Dự án Tổ hợp sản xuất ô tô Vinfast.

Do sai sót trong quá trình soạn thảo, Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải

thông báo về việc đính chính Quyết định số 1310/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 cụ

thể như sau:

1. Đính chính mục 3, phần B Phương án bố trí tái định cư thuộc Phương

án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện Dự án Tổ hợp sản

xuất ô tô Vinfast của hộ gia đình ông Nguyễn Văn Vương (số CCCD:

031066015021) - đại diện thừa kế của ông Nguyễn Văn Thiệm và bà Đặng Thị

Quỳnh (đã chết)) kèm theo Quyết định số 1310/QĐ-UBND ngày 27/6/2025, cụ

thể như sau:

Nội dung tại Quyết định số 1310/QĐ-

UBND ngày 27/6/2025
Nội dung đính chính

- Bà Nguyễn Thị Tú Anh con gái

Nguyễn Ngọc Bảo Châu được giao lốt

số N2-10.10, lô N2-10

- Bà Nguyễn Thị Tú Anh và con gái

Nguyễn Ngọc Bảo Châu được giao

lốt số N2-10.11, lô N2-10

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1310/QĐ-UBND ngày

27/6/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải.

2. Giao Phòng Kinh tế có trách nhiệm giao Thông báo này cho ông

Nguyễn Văn Vương; bà Nguyễn Thị Tú Anh và con gái Nguyễn Ngọc Bảo

Châu; trường hợp ông Nguyễn Văn Vương; bà Nguyễn Thị Tú Anh và con gái

Nguyễn Ngọc Bảo Châu không nhận thông báo này hoặc vắng mặt thì phải lập

biên bản; niêm yết Thông báo này tại nơi sinh hoạt chung của cộng đồng dân cư

nơi có đất bị thu hồi.

2

3. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đặc khu phối

hợp với Phòng Văn hóa-Xã hội có trách nhiệm đăng tải Thông báo này trên

Cổng thông tin điện tử đặc khu Cát Hải; niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban

nhân dân đặc khu.

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thông báo để các cá nhân, cơ quan, đơn

vị liên quan biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- Ông Nguyễn Văn Vương; bà Nguyễn Thị

Tú Anh và con gái Nguyễn Ngọc Bảo Châu;

- Ban QLDA đặc khu;

- Phòng VH-XH đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-08T09:35:51+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-08T09:57:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T09:57:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-08T09:57:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!